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DONNATEURS

Boillat David - Vétérinaire - Saignelégier

Erard Frédéric - Marchand de bétail - Les Pommerats

Fromagerie de Saignelégier SA - Saignelégier

Bosson Dominique - Le Noirmont

Boulangerie Frésard Alphonse - Saignelégier

Garage M&C Gay - Le Noirmont

Ackermann A.-M. Thérapie naturelle- le Noirmont

Antima SA - Bienne

Artionet Sarl - Delémont

Auberge de la Gare - Montfaucon

Bien-Air Holding SA - Bienne

Desseyne Anne-Fr. Physiothérapie Saignelégier

Boulangerie Parrat - Saignelégier

Institut et Onglerie Séverine Jodry - Les Breuleux

Jardins des Dents Ph. Beuret - Saignelégier

Karting indoor - Develier

Boulangerie Le Quinquet - Les Bois

Chemin de fer du Jura - Saignelégier

Clinique Le Noirmont - Le Noirmont

Commune de Montfaucon

Commune des Breuleux

Commune de Saignelégier

Broderie Miserez Sàrl - Montfaucon

Café de la Poste - Les Enfers

Cattin Philippe - Le Noirmont

Cattin Vincent & Joelle - Saignelégier 

Centre de Loisirs - Saignelégier

Grossenbacher J.-Cl. - Menuiserie - Montfaucon

Guenat SA - Montres Valgine - Les Breuleux

Hôtel du Soleil - Le Noirmont

Imhof SA - Courtételle

ECAI assurance immobilière - Saignelégier

La Croisée des loisirs - Delémont

Laiterie - Erard Pierre - Les Breuleux

Laiterie - Kälin Christian - Le Noirmont

Monnier SA - La Chaux-de-Fonds

Paupe Vincent - Saignelégier

Proart Prototypes artisanales SA - Saignelégier

Relais Equestre du Peu-Péquignot - Le Noirmont

Restaurant des Voyageurs - Montfaucon

Restaurant de la Goule - Le Noirmont

Restaurant du Cerf - Le Noirmont

Schaffter Malou - Montfaucon

Electropanne Service Sarl - Saignelégier

Espace Santé & Bien-être Ch. Boillat - Le Noirmont

Fournithor Sàrl - Ph.Cattin - Les Breuleux

Frésard Frères Sarl - Saignelégier

Sportissimo - Saignelégier

Swissatec SA - Gimatec Sàrl - Saignelégier

Thomas Miserez SA - Le Noirmont

Trapletti Romina - Coiffure - Saignelégier 

Virginie déli Charme - Saignelégier

Wenger SA - Delémont

Dubied Dorian - Montfaucon

04.05.2014



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat JU agrès individuel

GA Franches-Montagnes

3 / 4 mai 2014

C1 : Filles Total

AN ST BFSO

Saner Naëlle 05 9.15 9.358.65 9.30GS Courchapoix1. 36.45 ORJU

Kläy Maena 05 8.55 9.108.75 9.55SG Courtételle2. 35.95 ARGENTJU

Bregnard Coralie 03 8.85 9.408.50 8.75GS Porrentruy3. 35.50 BRONZEJU

Villat Charline 01 9.05 9.058.55 8.55SG Courtételle4. 35.20 *JU

Allimann Mélanie 03 8.80 9.308.10 8.90FS Glovelier5. 35.10 *JU

Fuhriman Célie 07 8.85 9.008.50 8.70GS Courchapoix6. 35.05 *JU

Châtelain Chloé 04 8.70 9.058.20 8.75FS Glovelier7. 34.70 *JU

Faivet Eloane 06 8.45 8.658.50 8.85GAFM8. 34.45 *JU

Wolff Evana 04 8.70 9.107.75 8.75FSG Courroux-Courcelon9. 34.30 *JU

Chavaillaz Fanny 04 9.00 8.458.05 8.75SG Courtételle10. 34.25 *JU

Vonlanthen Norine 03 7.90 9.407.50 9.20GAFM11. 34.00JU

Martinez Charlotte 04 8.65 8.907.80 8.55GS Courchapoix12. 33.90JU

Chaignat Anaëlle 02 8.25 8.808.05 8.65GAFM13. 33.75JU

Forte Justine 05 7.90 8.708.60 8.25FS Boncourt14. 33.45JU

Taillard Mya 03 8.35 8.408.05 8.60GAFM15. 33.40JU

Terrier Nina 04 8.00 8.258.80 8.25FS Boncourt16. 33.30JU

Schaller Lola 05 8.40 8.357.00 9.35SG Courtételle17. 33.10JU

Erard Meryl 06 8.45 8.907.35 8.30GAFM18. 33.00JU

Fedele Justine 04 8.35 8.108.40 8.10SG Courtételle19. 32.95JU

Coulon Athéna 06 8.60 9.457.10 7.80FS Glovelier 32.95JU

Jeanguenat Camille 06 8.35 8.657.60 8.20SG Courtételle21. 32.80JU

Lando Luna 05 8.40 8.007.95 8.40GS Porrentruy22. 32.75JU

Messina Léa 03 8.55 8.656.80 8.60GAFM23. 32.60JU

Niederhauser Léna 06 8.00 8.507.70 8.25GS Porrentruy24. 32.45JU

Schaller Juliana 05 8.90 8.056.90 8.05FSG Courroux-Courcelon25. 31.90JU

Cramatte Léna 05 8.20 7.757.60 8.25GS Porrentruy26. 31.80JU

Donzé Marie 07 8.10 8.506.80 7.70GAFM27. 31.10JU

Vico Selenah 05 8.25 7.507.00 7.70GS Porrentruy28. 30.45JU

Chapatte Aurore 05 7.20 8.307.20 7.45GAFM29. 30.15JU

Louvet Gervaise 01 7.45 7.206.65 8.00GAFM30. 29.30JU

Louvet Clotilde 01 6.95 6.556.70 7.85GAFM31. 28.05JU



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat JU agrès individuel

GA Franches-Montagnes

3 / 4 mai 2014

C2 : Filles Total

AN ST BFSO

Borsa Léa 02 9.30 9.409.05 8.90GS Courchapoix1. 36.65 ORJU

Beuchat Elodie 02 8.90 9.109.25 9.10GS Courchapoix2. 36.35 ARGENTJU

Nydegger Sarah 03 9.05 8.859.05 9.00FSG Courroux-Courcelon3. 35.95 BRONZEJU

Studer Amélie 03 9.10 9.259.35 8.20GS Courchapoix4. 35.90 *JU

Frein Tamara 01 9.05 9.208.60 8.90FS Boncourt5. 35.75 *JU

Maillard Laura 00 8.80 9.008.80 8.75GS Courchapoix6. 35.35 *JU

Lachat Alicia 01 8.95 8.959.00 8.25SG Courtételle7. 35.15 *JU

Bart Lucie 04 9.25 8.159.05 8.60GS Courchapoix8. 35.05 *JU

Rais Sydney 03 9.05 8.658.80 8.55GS Courchapoix 35.05 *JU

Mamie Nina 04 9.10 7.759.05 9.10GS Courchapoix10. 35.00 *JU

Parrat Juline 04 8.85 8.659.05 8.40GAFM11. 34.95 *JU

Holzer Audrey 05 8.80 9.008.70 8.40GS Courchapoix12. 34.90 *JU

Wagner Louanne 05 8.65 9.108.70 8.30FS Glovelier13. 34.75 *JU

Charmillot Sorenza 02 8.80 9.108.55 8.10GS Courchapoix14. 34.55 *JU

Buchwalder Anouck 03 8.75 8.708.85 8.15GS Courchapoix15. 34.45JU

Thaqi Arta 02 8.15 9.058.65 8.55FSG Courroux-Courcelon16. 34.40JU

Bausch Nadine 05 8.85 8.808.45 8.15FSG Courroux-Courcelon17. 34.25JU

Frey Estelle 00 8.95 8.558.30 8.20GS Courchapoix18. 34.00JU

Maillard Fiona 02 8.70 8.508.70 8.05FS Boncourt19. 33.95JU

Cuenat Cléa 06 8.30 7.958.40 9.10GAFM20. 33.75JU

Siegrist Océane 03 8.00 9.208.50 7.90FSG Courroux-Courcelon21. 33.60JU

Murrell Lucine 00 8.50 8.908.10 7.90FSG Courroux-Courcelon22. 33.40JU

Beyeler Garance 04 8.55 8.108.15 8.50FSG Courroux-Courcelon23. 33.30JU

Parrat Elise 04 8.85 8.058.65 7.70GAFM24. 33.25JU

Beyeler Marie 00 8.35 8.558.35 7.95FSG Courroux-Courcelon25. 33.20JU

Miserez Luna 03 8.50 8.258.20 8.20GAFM26. 33.15JU

Schaller Carine 03 8.80 8.457.80 7.95FSG Courroux-Courcelon27. 33.00JU

Cremona Jilia 02 8.55 8.557.95 7.75FSG Courroux-Courcelon28. 32.80JU

Rérat Maëlle 03 8.45 8.358.35 7.55GS Porrentruy29. 32.70JU

Siegrist Coline 01 8.00 9.008.55 7.05FSG Courroux-Courcelon30. 32.60JU

Bron Maylis 03 8.40 8.308.00 7.70GS Courchapoix31. 32.40JU

Hänggi Fanie 04 8.20 8.207.95 8.00FSG Courroux-Courcelon32. 32.35JU

Allimann Maeva 02 8.35 8.557.30 8.15FS Boncourt 32.35JU

Coeudevez Loanne 02 7.80 8.658.35 7.30GS Porrentruy34. 32.10JU

Glauser Mathilde 02 8.35 8.607.60 7.50FS Glovelier35. 32.05JU

Giorgio Eva 02 8.65 8.207.00 7.80GAFM36. 31.65JU

Baour Fiona 05 8.50 7.858.10 7.15GS Porrentruy37. 31.60JU

Pantel Noéline 02 8.30 7.957.70 7.65SG Courtételle 31.60JU

Ceku Jonida 02 8.00 7.557.60 8.15FSG Courroux-Courcelon39. 31.30JU

Theubet Lauriane 97 8.10 7.957.50 7.75SG Courtételle 31.30JU

Steulet Manon 05 8.50 8.007.55 7.20FSG Courroux-Courcelon41. 31.25JU

Lüthi Marie 00 7.90 8.557.80 6.90FSG Courroux-Courcelon42. 31.15JU

Gobat Emma 02 6.70 7.757.15 7.00FSG Courroux-Courcelon43. 28.60JU

Oezsarik Helin 01 7.25 8.205.35 7.20FSG Courroux-Courcelon44. 28.00JU



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat JU agrès individuel

GA Franches-Montagnes

3 / 4 mai 2014

C3 : Filles Total

AN ST BFSO

Chételat Oriane 02 9.10 9.109.35 9.40GS Courchapoix1. 36.95 ORJU

Chételat Cléa 04 9.35 9.358.80 8.80GS Courchapoix2. 36.30 ARGENTJU

Charmillot Marie 02 9.35 8.959.10 8.65GS Courchapoix3. 36.05 BRONZEJU

Theurillat Canèle 01 9.15 8.658.50 9.10GS Porrentruy4. 35.40 *JU

Raffl Leilou 02 9.00 9.108.20 8.60SG Courtételle5. 34.90 *JU

Theubet Hélène 99 8.95 8.808.70 8.20GS Porrentruy6. 34.65 *JU

Caillet Océane 98 8.70 8.558.25 9.05FSG Courroux-Courcelon7. 34.55 *JU

Courbat Charline 03 8.80 8.208.95 8.55FSG Courgenay8. 34.50 *JU

Stegmann Claire 01 8.80 8.158.80 8.30FS Boncourt9. 34.05 *JU

Paratte Audrey 97 8.75 7.808.45 9.00SG Courtételle10. 34.00JU

Wermeille Jade 01 8.65 8.958.30 7.90GAFM11. 33.80JU

Ketefi-Sherif Sylia 02 8.40 8.458.20 8.65SG Courtételle12. 33.70JU

Godat Flavie 02 8.80 8.358.55 7.80FS Glovelier13. 33.50JU

Prétôt Anika 05 8.30 8.458.65 7.85GAFM14. 33.25JU

Chatelain Camille 00 8.75 8.858.35 7.25GAFM15. 33.20JU

Charmillot Sophie 02 8.50 8.658.05 7.80GAFM16. 33.00JU

Girardin Sarah 03 8.35 7.958.35 8.20FSG Courgenay17. 32.85JU

Plumey Léane 02 8.30 7.658.75 7.95GS Porrentruy18. 32.65JU

Terville Norah 03 8.80 8.258.70 6.80GAFM19. 32.55JU

Jeanbourquin Tatiana 01 7.05 8.058.30 9.00GAFM20. 32.40JU

Gay des Combes Tamara 98 8.20 7.907.35 8.95FSG Courroux-Courcelon 32.40JU

Monnet Eline 03 8.75 7.958.20 7.40GAFM22. 32.30JU

Rémy Laura 00 8.50 7.808.05 7.85FSG Courgenay23. 32.20JU

Girardin Mélissa 03 8.65 7.058.20 7.85FSG Courgenay24. 31.75JU

Schaller Alexandra 01 8.20 8.107.40 8.00FSG Courroux-Courcelon25. 31.70JU

Gerber Nina 03 7.75 7.607.85 7.55FSG Courgenay26. 30.75JU

Rotunno Lorane 03 7.55 7.308.25 7.40GS Porrentruy27. 30.50JU

Cuenat Nikita 02 7.55 6.607.90 8.35GAFM28. 30.40JU

C4 : Filles Total

AN ST BFSO

Maurer Romane 00 9.05 9.559.30 9.15GS Courchapoix1. 37.05 ORJU

Crétin Nora 02 9.00 9.409.05 9.05FS Glovelier2. 36.50 ARGENTJU

Mangia Ivana 99 9.20 9.258.25 9.25SG Courtételle3. 35.95 BRONZEJU

Zuber Laura 01 9.05 9.058.95 8.55FS Glovelier4. 35.60 *JU

Chaignat Camille 04 8.65 8.758.80 9.25GAFM / FS Glovelier5. 35.45 *JU

Chapatte Line 00 8.75 9.158.80 8.60GS Courchapoix6. 35.30 *JU

Charmillot Adélie 00 8.75 9.209.00 8.25GS Courchapoix7. 35.20 *JU

Taillard Dune 99 9.00 8.658.60 8.50GAFM / FS Glovelier8. 34.75JU

Studer Matilde 98 8.20 9.009.10 8.05GS Courchapoix9. 34.35JU

Houlmann Manon 02 8.20 8.408.55 9.00FS Glovelier10. 34.15JU

Nager Lou 01 8.30 8.458.80 8.50SG Courtételle11. 34.05JU

Burkhard Nina 99 8.40 8.858.45 8.25SG Courtételle12. 33.95JU

Buchwalder Laura 00 8.30 8.808.65 8.15GS Courchapoix13. 33.90JU

Lachat Noémie 97 8.55 8.358.75 8.10SG Courtételle14. 33.75JU

Teutschmann Manon 03 8.15 8.658.95 7.95GAFM / FS Glovelier15. 33.70JU

Chappuis Axelle 01 8.55 8.458.45 8.05GS Courchapoix16. 33.50JU

Rérat Camille 01 8.35 8.708.35 7.80GS Porrentruy17. 33.20JU

Joliat Eloïse 01 7.40 7.608.60 9.10FS Glovelier18. 32.70JU

Plumey Mélina 02 7.70 9.008.00 7.45GS Porrentruy19. 32.15JU

Macquat Lola 99 7.85 8.007.25 8.15FSG Courroux-Courcelon20. 31.25JU

Soussy Solène 96 7.75 8.307.20 7.50FSG Courroux-Courcelon21. 30.75JU

Nydegger Maude 99 6.80 8.157.70 7.50FSG Courroux-Courcelon22. 30.15JU



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat JU agrès individuel

GA Franches-Montagnes

3 / 4 mai 2014

C5 : Filles Total

AN ST BFSO

Reinhardt Manon 00 9.60 9.559.45 9.65FS Glovelier1. 38.25 ORJU

Domon Lola 99 9.60 9.209.50 9.75FS Glovelier2. 38.05 ARGENTJU

Andrea Noemi 01 9.65 9.459.65 8.80FS Glovelier3. 37.55 BRONZEJU

Wermeille Chloé 01 9.30 9.359.40 9.35FS Glovelier4. 37.40 *JU

Maître Oriane 00 9.55 9.209.25 9.40FS Glovelier 37.40 *JU

Habegger Marine 00 9.45 8.909.00 9.05FS Glovelier / GAFM6. 36.40JU

Seuret Eloïse 02 9.25 8.859.15 8.60FS Glovelier7. 35.85JU

Abdullahi Yasmin 98 9.30 9.158.95 8.40FS Glovelier8. 35.80JU

Montavon Juliette 02 9.10 8.809.10 8.65FS Glovelier9. 35.65JU

Boillat Blandine 00 9.20 9.009.20 7.80FS Glovelier / GAFM10. 35.20JU

Eray Karen 97 9.00 8.208.95 8.20FS Glovelier11. 34.35JU

Figueiredo Soledad 02 8.80 8.457.90 8.80FS Boncourt12. 33.95JU

C6 : Filles Total

AN ST BFSO

Jeambrun Léa 98 9.80 9.559.10 9.20FS Glovelier1. 37.65 ORJU

Froidevaux Louane 00 8.90 8.759.20 9.15FS Glovelier / GAFM2. 36.00 ARGENTJU

Martin Elise 98 9.00 8.709.00 9.30FS Glovelier3. 36.00 BRONZEJU

Boillat Adèle 99 8.65 8.709.10 9.20FS Glovelier4. 35.65JU

Girardin Aurore 97 8.15 8.558.90 8.50FS Glovelier5. 34.10JU

Gogniat Salomé 98 8.05 8.557.70 9.00FS Glovelier6. 33.30JU

Montavon Fanny 97 8.75 6.458.75 8.70FS Glovelier7. 32.65JU

C7 : Filles Total

AN ST BFSO

Etienne Léane 91 9.35 9.159.15 9.55FS Glovelier1. 37.20 ORJU

Henz Margaux 96 8.90 9.009.45 9.50FS Glovelier2. 36.85 ARGENTJU

Stornetta Celma 96 8.80 9.208.95 9.65FS Glovelier3. 36.60 BRONZEJU

Montavon Pauline 97 9.35 8.759.10 9.15FS Glovelier4. 36.35JU

Augsburger Jade 93 7.80 8.958.10 8.95FS Glovelier5. 33.80JU

Girardin Claire 94 8.90 7.008.90 8.95FS Glovelier6. 33.75JU

CD/H : Dames Total

AN ST BFSO

Mischler Cyndie 88 9.65 8.109.55 9.20FS Glovelier1. 36.50 ORJU

Gisiger Charlène 89 9.45 8.709.40 8.75FS Glovelier2. 36.30 ARGENTJU

Corbat Delphine 91 9.15 8.909.10 8.75FS Glovelier3. 35.90 BRONZEJU

C1 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Coulon Estéban 06 8.80 9.108.75 9.65 8.30FS Glovelier1. 44.60 ORJU

Voillat Marco 05 8.25 9.558.45 8.75 9.15FSG Courroux-Courcelon2. 44.15 ARGENTJU

Eschmann Mattéo 04 8.85 8.908.45 8.70 8.50FSG Courroux-Courcelon3. 43.40 BRONZEJU

Berdat Olivier 05 8.55 8.908.25 8.75 8.60FSG Courroux-Courcelon4. 43.05JU

Montavon Collin 05 8.60 8.758.20 8.90 8.00FSG Courroux-Courcelon5. 42.45JU

Bron Joé 05 8.45 8.557.65 8.05 8.45FS Glovelier6. 41.15JU

C2 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Fleury Paul 03 8.75 8.759.05 8.35 8.45FSG Courroux-Courcelon1. 43.35 ORJU

Holzer Maël 03 8.55 9.008.20 8.55 8.75GS Courchapoix2. 43.05 ARGENTJU

Zimmermann Quentin 02 7.95 8.408.50 8.55 7.70FSG Courroux-Courcelon3. 41.10 BRONZEJU

Urso Russo Leo 01 7.75 8.658.35 7.65 7.85FSG Courroux-Courcelon4. 40.25JU



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat JU agrès individuel

GA Franches-Montagnes

3 / 4 mai 2014

C3 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Boillat Simon 02 9.20 9.009.30 9.40 9.25FS Glovelier1. 46.15 ORJU

Donzé Régis 05 7.75 7.858.55 7.95 8.00GAFM2. 40.10 ARGENTJU

C4 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Heusler Lucas 01 8.40 8.058.65 8.70 7.80FSG Courgenay1. 41.60 ORJU

C5 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Rémy Guillaume 94 8.00 8.557.85 8.40 7.45FSG Courgenay1. 40.25 ORJU

C6 : Garçons Total

AN ST BP BFSO

Gogniat Thibaut 97 9.40 8.909.40 9.65 8.90FS Glovelier1. 46.25 ORJU

Meyer Paul 94 7.95 8.358.80 9.00 7.55FSG Courgenay2. 41.65 ARGENTJU



RESULTATSRESULTATSRESULTATSRESULTATS

Championnat JU agrès individuel

GA Franches-Montagnes

3 / 4 mai 2014

C5 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Salgado Mathilde 00 9.15 9.459.15 9.40Collonge-Bellerive1. 37.15 ORGE

Claret Larissa 01 9.15 9.059.35 8.90Martigny Octoduria2. 36.45 ARGENTVS

Vaudaux Justine 99 8.75 9.009.10 9.10Collonge-Bellerive3. 35.95 BRONZEGE

Niederhauser Justine 98 9.20 9.158.80 8.80Bernex-Confignon4. 35.95 *GE

Morsenti Giulia 00 9.55 9.208.75 8.25SFG Canobbio5. 35.75 *TI

Rothen Justine 00 8.40 9.009.00 8.80Meyrin6. 35.20 *GE

Burger Angela 98 9.00 8.508.95 8.75FSG Tavannes 35.20 *JB

Grunder Isaline 01 8.55 8.508.70 9.20Mandement8. 34.95 *GE

Brizzi Mathilde 00 8.70 8.509.05 8.50Martigny Octoduria9. 34.75 *VS

Sauthier Anouchka 99 8.95 8.658.50 8.65Martigny Octoduria 34.75 *VS

Sprungli Sonya 01 8.95 8.609.00 8.15Chêne GG11. 34.70 *GE

Gianinazzi Leila 99 9.20 8.558.05 8.85SFG Canobbio12. 34.65 *TI

Moret Elisa 00 9.15 7.708.40 9.25Martigny Octoduria13. 34.50 *VS

Minniti Angela 95 8.90 8.708.25 8.60Veyrier14. 34.45 *GE

Mokhtar Yasmine 98 9.00 8.558.35 8.45Bernex-Confignon15. 34.35 *GE

Robert Camille 99 8.55 8.858.20 8.75Collonge-Bellerive 34.35 *GE

Roduit Cosette 00 9.00 9.007.75 8.40Martigny Octoduria17. 34.15VS

Métral Alizée 00 8.75 9.107.05 9.20Collonge-Bellerive18. 34.10GE

Corbo Aurélie 97 9.10 7.558.15 9.10Veyrier19. 33.90GE

Campbell Ophélia 00 8.80 8.458.25 8.25Eaux-Vives20. 33.75GE

Bader Ariane 99 7.75 8.308.70 8.85Veyrier21. 33.60GE

Scheu Céline 8.10 8.408.30 8.55Getu Balterswil22. 33.35TG

Schneider Michelle 8.85 7.908.10 8.50Getu Balterswil 33.35TG

Sauvin Nadège 00 8.10 8.108.30 8.60Eaux-Vives24. 33.10GE

Ehinger Thaïs 02 8.10 8.558.30 7.95Chêne GG25. 32.90GE

Bovier Vanessa 99 8.85 8.157.90 8.00Martigny Octoduria 32.90VS

Roehrich Aurélie 03 8.85 8.408.15 7.40Gym Juniors La Chx-de-F27. 32.80NE

Colciaghi Ilaria 98 9.00 8.607.60 7.30SFG Canobbio28. 32.50TI

Keller Liane 8.70 8.107.30 8.30Getu Balterswil29. 32.40TG

Coquoz Marja 99 8.55 7.857.95 7.95Martigny Octoduria30. 32.30VS

Berger Claudine 98 8.65 7.407.85 8.30Meyrin31. 32.20GE

Voegli Camille 99 8.05 8.307.70 8.15Gym Juniors La Chx-de-F 32.20NE

Ramseier Maude 99 8.20 7.508.40 7.95Veyrier33. 32.05GE

Keller Jana 9.15 7.706.45 8.75Getu Balterswil 32.05TG

Keller Maurine 98 8.25 8.107.65 7.95Eaux-Vives35. 31.95GE

Machet Chiara 00 8.25 7.857.70 8.10Eaux-Vives36. 31.90GE

Santschi Marine 99 8.70 7.607.90 7.65FSG Les Ponts-de-Martel37. 31.85NE

Sauthier Manon 01 8.65 7.658.00 7.50Martigny Octoduria38. 31.80VS

Naaba Céline 00 8.95 6.957.90 7.80Eaux-Vives39. 31.60GE

Moser Luzia 8.45 7.607.80 7.45Getu Balterswil40. 31.30TG

Dos Santos Nadia 00 8.15 7.557.70 7.70Mandement41. 31.10GE

Comte Emilie 01 7.90 7.058.00 8.10FSG Les Ponts-de-Martel42. 31.05NE

Marchard Elodie 97 8.05 7.706.20 8.00Veyrier43. 29.95GE

Ryniker Taïna 99 8.25 6.006.75 8.80Eaux-Vives44. 29.80GE

Tosco Elina 99 7.25 8.005.90 8.30Veyrier45. 29.45GE

Membrez Camille 00 7.45 7.406.35 7.30Eaux-Vives46. 28.50GE

Roehrich Océane 99 7.15 7.556.10 6.90Gym Juniors La Chx-de-F47. 27.70NE
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C6 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Bohnet Emily 97 9.05 8.709.10 9.05Martigny Octoduria1. 35.90 ORVS

Maffei Leda 96 8.70 9.308.90 8.85SFG Canobbio2. 35.75 ARGENTTI

Pasquettaz Gwenaëlle 96 9.10 8.208.60 9.65Meyrin3. 35.55 BRONZEGE

Sommacal Dafne 95 8.50 8.809.15 9.00SFG Airolo4. 35.45 *TI

Sommacal Selene 96 8.45 9.308.80 8.75SFG Airolo5. 35.30 *TI

Maillard Gaëlle 96 8.60 8.607.95 9.10Chêne GG6. 34.25 *GE

Carpani Nelly 97 8.40 8.208.80 8.65SFG Airolo7. 34.05 *TI

Kaiser Laetitia 97 8.70 8.258.75 8.25Lancy8. 33.95 *GE

Keller Liv 8.25 8.608.15 8.70Getu Balterswil9. 33.70TG

Dubuis Pauline 94 9.30 5.808.80 9.55Bernex-Confignon10. 33.45GE

Dorsaz Virginie 97 8.50 7.908.30 8.75Martigny Octoduria 33.45VS

Moser Anika 8.40 8.208.10 8.70Getu Balterswil12. 33.40TG

Droux Aurélie 96 8.45 7.958.50 8.10Lancy13. 33.00GE

Rutimann Alizée 98 8.90 7.258.50 8.30Collonge-Bellerive14. 32.95GE

Huber Aurélie 97 8.00 7.808.00 8.70Veyrier15. 32.50GE

Corthay Océane 97 8.85 7.358.00 8.30Collonge-Bellerive 32.50GE

Kaiser Aurélie 97 8.35 7.408.40 8.15Lancy17. 32.30GE

Keller Valerie 8.80 7.207.90 8.40Getu Balterswil 32.30TG

Sauthier Lucy 98 8.35 7.108.05 8.65Martigny Octoduria19. 32.15VS

Rulfi Leila 96 8.25 7.508.05 8.20Veyrier20. 32.00GE

Chiappinnelli Sarah 98 8.25 8.107.40 7.80Collonge-Bellerive21. 31.55GE

Chatellard Justine 97 7.45 8.007.90 8.15Gym Juniors La Chx-de-F22. 31.50NE

Berthoud Céline 96 8.60 7.207.25 7.70Martigny Octoduria23. 30.75VS

Ray Julia 97 7.70 6.407.90 8.25Lancy24. 30.25GE

Balmer Coralie 96 8.40 6.156.90 7.95Eaux-Vives25. 29.40GE

C7 : Filles invitées Total

AN ST BFSO

Vincenzi Jordane 96 9.40 8.758.90 9.10FSG Tavannes1. 36.15 ORJB

Moret Laura 97 9.25 8.908.85 8.75Martigny Octoduria2. 35.75 ARGENTVS

Schneeberger Marie 92 8.95 9.209.35 8.20Meyrin3. 35.70 BRONZEGE

Roduit Marion 97 9.00 9.158.40 8.80Martigny Octoduria4. 35.35 *VS

Hsieh Laurène 95 8.80 8.608.65 8.90Collonge-Bellerive5. 34.95 *GE

Reinhard Annik 95 8.20 9.058.80 8.85Chêne GG6. 34.90GE

Pacarizi Elona 93 8.30 9.108.10 9.20Meyrin7. 34.70GE

Gueissaz Chloé 96 9.00 8.308.70 7.90Eaux-Vives8. 33.90GE

Nassik Malika 92 8.55 8.508.10 8.55Chêne GG9. 33.70GE

Adam Coralie 96 7.65 7.458.20 9.15Lancy10. 32.45GE

Novelle Ninotchka 96 8.15 7.358.35 8.20Meyrin11. 32.05GE

Kaiser Christelle 95 8.45 6.708.30 8.20Lancy12. 31.65GE

Kaiser Céline 92 8.05 7.658.10 7.15Lancy13. 30.95GE

Pettinaroli Laura 97 8.15 6.557.55 8.55Meyrin14. 30.80GE

Nussbaumer Charline 96 7.55 6.707.35 8.45FSG Les Ponts-de-Martel15. 30.05NE

Hess Olivia 7.40 7.305.25 7.90Getu Balterswil16. 27.85TG

Delay Laurène 94 6.25 7.606.45 7.15FSG Les Ponts-de-Martel17. 27.45NE
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CD/H : Dames invitées Total

AN ST BFSO

Gianinazzi Marina 88 9.70 9.059.15 9.25SFG Canobbio1. 37.15 ORTI

Trotti Céline 84 9.65 9.459.15 8.70Chêne GG2. 36.95 ARGENTGE

Blanc Fanny 92 9.40 9.008.55 9.45Chêne GG3. 36.40 BRONZEGE

Christen Joelle 85 9.10 8.758.90 9.00Chêne GG4. 35.75GE

Duparc Amandine 89 9.30 8.708.45 9.25Chêne GG5. 35.70GE

Senn Bettina 9.20 7.858.95 9.05Getu Balterswil6. 35.05TG

Nancoz Sylvie 85 9.20 7.708.15 7.25Martigny Octoduria7. 32.30VS

C5 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Raboud Grégoire 97 9.30 9.109.30 9.20 9.15Lancy1. 46.05 ORGE

Loutan Baptiste 97 9.30 9.108.65 8.90 8.95Lancy2. 44.90 ARGENTGE

Girardin Antoine 96 8.45 8.558.80 8.45 8.15Lancy3. 42.40 BRONZEGE

C6 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Theurillat David 92 9.15 9.009.10 9.20 8.45Gym Juniors La Chx-de-F1. 44.90 ORNE

Thiébaud Florian 95 8.20 8.208.50 8.60 7.35Gym Juniors La Chx-de-F2. 40.85 ARGENTNE

C7 : Garçons invités Total

AN ST BP BFSO

Weissbrodt Loïc 92 9.10 8.009.70 9.80 9.25Chêne GG1. 45.85 ORGE


